
Zarządzenie nr 139/XVI R/2023  

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

z dnia 10 sierpnia 2023 r.  

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu postępowania 

nostryfikacyjnego dyplomów ukończenia studiów uzyskanych za granicą 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1 

W Regulaminie postępowania nostryfikacyjnego dyplomów ukończenia studiów uzyskanych 

za granicą, stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 170/XV R/2018 Rektora Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu  z dnia 21 grudnia 20118 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

postępowania nostryfikacyjnego dyplomów ukończenia studiów uzyskanych za granicą,  

w §7 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

,,3. Szczegółowe warunki przeprowadzania egzaminów lub odbycia praktyk zawodowych, 

o których mowa w ust. 2, może określić dla danego kierunku Dziekan odpowiedniego 

Wydziału w drodze zarządzenia.". 

§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Z upoważnienia Rektora 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

PROREKTOR DS. NAUKI 
prof. dr hab. Piotr Dzięgiel 

Otrzymują:   

według rozdzielnika   

MH  


